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Caractéristiques
Référence longueur totale (mm)

10008124 235
10008125 235
10008115 235
10008116 235
10008118 235
10008119 235
10008117 460
10008120 460
10008121 460
10008122 460
10008123 460

Consulter la fiche produit

DIAGER

Pointe fileté auto-centrante
listel rectifié et poli

traitement thermique sur toute la longueur de la spirale

attachement compatible SDS plus ou hexagonal
coupe nette

frottements limités

anti-échauffement.

longueur utile (mm) @ (mm)
160 6
160 8
160 10
160 12
155 14
155 16
380 12
380 16
380 18
380 20
380 22
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4 MECHE A BOIS SPIRALE UNIQUE QUEUE 6 PANS

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/meche-a-bois-spirale-unique-queue-6-pans-p142972

